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Njoftim rreth orarit të Praktikës Profesionale 

Njoftohen studentët e Fakultetit Juridik, përkatësisht studentët e vitit të IV-të, 

semestri i VIII-të, të cilët janë të regjistruar në Fakultetin Juridik konform 

Planprogramit studimor 2020 dhe të cilët në modulet e tyre e kanë të paraparë 

lëndën: Praktika profesionale (O) se, mbajtja e orëve të praktikës bëhet konform 

orarit të përcaktuar nga koordinimi i përbashkët i: institucionit përkatës ku 

studenti/ja është duke e ndjekur praktikën, profesorit dhe studentit/es1.  

Praktika realizohet në institucionet përkatëse varësisht nga modulet ku studentët janë 

të regjistruar dhe në konsultim/menaxhim të institucionit dhe profesorit të lëndës. 
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1 Orari i ligjëratave/ushtrimeve i publikuar me datë: 24 shkurt 2024, sa i përket lëndës Praktika Profesionale nuk është 

i vlefshëm sepse orët e praktikës profesionale nga studentët mbahen në institucionet ku studentët janë vendosur për ta 

ndjekur praktikën. 


